
Zarządzenie Nr 54A/2022 
Starosty Drawskiego  

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

  

Na podstawie art. 234 § 1ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.1510 ze zm.) i art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) a także zgodnie z § 4 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 01 lipca 2009 r. w sprawie ustalenia okoliczności 
i przyczyn wypadków przy pracy  (Dz. U. z 2009 r. Nr 105, poz. 870) - w związku 
z wypadkiem indywidualnym z dnia 15.11.2022 r. Pani Róży Kursy zarządzam co 
następuje: 

  

§ 1 

Powołuję z dniem 06.12.2022 r. zespół powypadkowy w składzie: 

  

1) Marlena Romek - specjalista ds. BHP, przewodniczący zespołu; 
2) Jacek Zbierajewski – naczelnik Wydziału Finansowego, członek zespołu; 
3) Joanna Kołodziejska- Inspektor w Wydziale Inwestycji, członek zespołu. 

  

§ 2 

Zobowiązuje ww. zespół do niezwłocznego przyjęcia czynności ustalenia okoliczności 
i przyczyn wypadku oraz sporządzenia dokumentacji w terminie i zakresie ustalonym 
obowiązującymi przepisami.  

§ 3 

Po dokonaniu czynności o których mowa w §  2 protokół z ustalenia okoliczności i przyczyn 
wypadku należy przedłożyć Staroście celem jego zatwierdzenia. 

  

 

                                                                                                                     Starosta Drawski  

    Stanisław Cybula                                  

 

                                                                                                      


